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Qualitat
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft YngesuBt
Spanien (ES) ; unsweetene .
w2’
Wechselnde Ursprungslander
nein
~
Ursprungsland/ -region Hauptzutaten Mﬁé?ﬁﬁ'i‘ 0%
el HaRpe
Européische Gemeinschaft 9 %Lvﬁtf&e =
oL
Verarbeitungsland =
Deutschland
Verpackungsland
Deutschland
Zutaten

Wasser, MANDELN* (4%), Emulgator: Lecithine*, Meersalz

enthélt folgende allergene Zutaten: Schalenfriichte

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
leckerer BIO Mandeldrink ohne zugesetzten Zucker

Besonderheiten
BIO Mandeldrink, ungestifst

Kurzbeschreibung
leckerer Mandeldrink ohne zugesetzten Zucker

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
einfach geniefden
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4 9
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Zubereitung
als purer Trinkgenufs, fiirs Miisli, zum Kochen und Backen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Die geoffnete Packung bitte stets gut verschlieféen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
ungedffnet, ungekithlt mehrere Monate haltbar (siehe MHD). Nach dem Offnen im Kithlschrank aufbewahren und innerhalb von 4-5 Tagen
aufbrauchen.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Hafer, Cashewnuss, Haselnuss,
Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweifd, Laktose, Milcheiweif3, Rind, Schwein,
Fruktose, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Purin, Salicylat, Vanillin

enthalten: Schalenfriichte, Mandeln

Spuren moglich: Soja

Weitere Eigenschaften

alkoholfreiv’ [l Rohstoffe nicht jodiertv’ Lebensmittel gentechnikfreiv’
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Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
I (I
4"038375"025928 9'020200"131220

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t

Koffeinangabe. ... koffeinfrei

Grund fir Version............c.c.ococooooo oo, Artikelnummer

Qualitat

Bio-Erzeugnis.................c...cc.ococooiiiiii e, ja

Staatliche Siegel................ Bio-Siegel, EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle...............ccoooioooeooeeeeee DE-OKO-001

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.................co, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Natumi Bio Mandeldrink ungesiif3t

Inverkehrbringer.................................. Natumi GmbH, GierlichsstrafRe 17, D-53840 Troisdorf

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Né.hrwertbezug .............................................................................. auf zubereitetes Produkt

EnergiekJ /kecal ... 116 kJ / 28 kecal

Bt 2,59

davon gesattigte Fettsauren................ccii, 02g

davon einfach ungesattigte Fettsduren...................... 18¢g

davon mehrfach ungesittigte Fettsduren................... 05g

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe.......

BIWeIB. . e,

SalZ

Ermittlung der Nahrwerte durch

Vitamine & Mineralien

CalCiUImL .o e 120 mg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ..., Tetra Pak

Verpackungsmaterial ... Alu, Pappe, PE

Preise und Konditionen

Prand. ... nein

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack. ... ausgewogen mit dem nussigem Aroma der Mandel

KONSIStONZ. ..o flissig, milchahnlich, glatt
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